PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025 № 108
          г. Велиж

О внесении изменений в Порядок
формирования и ведения реестра

муниципальных услуг

В целях обеспечения информационной открытости деятельности Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг и исполнения функций в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.04.2013 №183 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.02.2022 №44, в редакции постановления Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025 №14) следующие изменения:
       1.1. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции
«5.1. Для внесения изменений в Реестр соответствующее структурное подразделение Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области (оказывающее данную услугу или ответственное за подведомственное ему муниципальное учреждение, организацию) направляет руководителю Аппарата Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области уведомление о необходимости внесения в Реестр изменений (далее-уведомление) по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                  Г.А. Валикова